关于2025年闽台农业融合发展推广基地

项目建设验收情况公示

根据《福建省财政厅、福建省农业农村厅下达闽台农业融合发展推广等2025年特色现代农业发展专项资金的通知》（闽财农指〔2025〕42号）文件要求，泉州市黑面农业科技有限公司申报的2025年闽台农业融合发展推广基地建设项目，经晋江市农业农村局组织专项验收小组进行现场验收，初步认定该申报项目已按要求完成建设，符合补助条件。

现将建设项目验收与拟补助情况给予公示(详见附件），公示时间从2025年11月17日起至11月21日止，欢迎广大群众对验收情况进行监督，若有异议请致电或以其他形式向市农业农村局反映。

联系电话：85622163  85676848

传真：85626269

时间：上午8:00—12:00    下午14:30—17:30

附件：2025年闽台农业融合发展推广基地项目建设验收与拟补助情况公示表

                          晋江市农业农村局
2025年11月17日

附件

2025年闽台农业融合发展推广基地项目建设验收与拟补助情况公示表
	项目名称
	2025年闽台农业融合发展推广基地项目

	项目实施主体
	泉州市黑面农业科技有限公司

	项目单位负责人
	刘俊宏

	项目建设地址
	泉州晋江市九十九溪田园迎宾北路两侧农田2025年F1号地块

	项目投资
	45.88万元

	财政拟补助金额
	15万元

	项目内容
	引进台湾特有新品种“玉女小蕃茄、九层塔”等优质果蔬种苗进行推广种植，同时建设半自动化喷灌、有机肥应用等新设备、新肥料、新技术试验基地，融合创建农业种植研学及休闲中心。